Balastya Kozségi Onkormanyzat Polgarmesterének
1172020 (XII.17.) rendelete
az Onkormainyzat 2020. évi koltségvetésérol sz6lo
2/2020. (IL.20.) rendelet médositasardél

Balastya Koézségi Onkormanyzat Polgarmestere a katasztréfavédelemrdl és a hozza kapesol6do
egyes torvények moédositasardl szold 2011. évi CXXVIIL. torvény 46. § (4) bekezdésében
kapott felhatalmazas alapjan, az Alaptérvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatdrozott eredeti
jogalkotoi hataskorében, az Alapidrvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjaban meghatarozott
feladatkorében eljarva a kovetkezoket rendeli el, Magyarorszag 2020. évi kozponti
koltségvetésérdl alkotott 2019. évi LXXI. térvény eldirasainak figyelembevételével:

1.§

(1) A 2/2020. (11.20.) 6nkermanyzati rendelet 4. § (1) bekezdés helyébe az alabbi rendelkezés
1ép:

4. § (1) A Képvisel6-testiilet az 6nkormanyzat - beleértve a koltségvetési szerveit — 2020. évi
koltségvetésének kiadasi 6sszegét 1.559.797.456 Ft-ban, bevételi Gsszegét 1.559.797.456 Ft-
ban allapitja meg.

2.§

(1) A ,,R” 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete 1ép.
(2) A ,,R” 1/B. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete 1ép.
(3) A ,,R” 1/E melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete 1ép.
(4) A ,,R” 2. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete 1ép.
(5) A ,R” 3. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete 1ép.
(6) A ,,R” 3/A melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete 1ép.
(7) A ,,R” 3/B melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete 1ép.
(8) A ,R” 6. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete Iép.
(9) A ,R” 10. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete I¢p.

3.8.

(1) Ez a rendelet a kihirdetést kovetd napon lép hatilyba és hatdlyba 1épést kiveté napon
hatalyat veszti.
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1. meliéklet Bulistys. Kozvéyi Onkorminyznt Polgrmesterének | 1/2020.(XIL 17.) rendeletéhez

Balistya Kozségi Onkormanyzat 2020. évi bevételi elbirdnyzatai
intézményenként és Gsszesitve

Onkor dje:

Bl Mitkddési céli timogatasok dllamhaztartéson belislré!

B3 Kozhatalmi bevételek

B4 Mikadési bevételek

B6 Miikadési céli dtvett pénzeszkdzok
Mttkodési hevételek bsszesen

B3 Felhalmoza bevételek

B2 Felhal kélesén vi

B7 Felhalmozasi célit dtveit

Fe cllmlmuza.u Ilevzle[ck dxszesen

Kl

Finanszirozdsi bevélelek

BEVETELEK OSSZESEN

Aty g o sne
£

B
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Onkormdnyzat és u kiltségvetési szervek bevételei:
Balastyn Kézségi Onl
Bl Mikodési célii tamogatasok dllamhéztartdson beliitrl
B3 Kézhatalmi bevételek
B4 Mikadési bevételek
B6 Miikddési célii dtvett pénzeszkszok
Miikadési bevételek dsszesen
B5 Felhalmozasi bevételek
B2 Felhalmozisi kdlcsén visszatéritése
B7 Felhal dsi c£l0 dtvett pé k626
Felhalmozdsi bevételek asszesen
Koltséavetési bevételek tsszesen
Forgatasi ¢éli belf51di értékpapirok bevaltasa, érték
Maradvany igénybevétele
Allamhéiztartason beliili l6lenezések
Finanszirozdsi bevételck
BEVETELEK OSSZESEN

N

B

o

Baléstyai Polgarmesteri Hivatal
Bl Miikddési eélis tamogatésok sllamhaztartason belilrd!
B3 Kézhatalmi bevételek
B4 Miikédési bevéiclek
B6 Miikdadeési céli dtvelt pénzeszkozok
Miikbdisi bevételek isszes
B3 Felhalmozdsi bevételck

B2 Fcihal asi cchi 14 asok all dzlartason bekiilrdl
B7 Fethalmozasi célit tvelt pé kozoh

Felhalmozisi hevételek dsszesen

Kl s bevitelol

Maradvény igénybevétele

Kdzponti, iranvito szervi tamogatas
Finanszirozasi bovételek ( Int.finansz.)
BEVETELEK OSSZESEN

B

3

Gémes Eszter Kozségi Konyvtar Baldstya
Bl Miikddési céhi timogatdsok allamhdztartason belilrd]
B3 Kézhatalmi bevételck
B4 Miikaddsi bevételek
B6 Miikodési céli tvett pénzeszkdzok
Miikadési bevételek Bsszesen
B3 Felhaimozisi bevételek

&

B2 Felhalmozisi céli: i dsok dllamhiztartéson beliilrl
B7 Felhalmozasi céli dtvett pé

lehalmozrin bcvcn.-lzlt ﬁxsze.rcn

Kéltes

Maradvény igénybevétele

Kaozponti, irdnyité szervi timogatas
Finanszivozisi bevételek ( Intfinansz.)
BEVETELEK OSSZESEN

B

3

Balstyai Csudavildg Ovoda és Balcside
Bl Miikodési céli timopatisok llamhaztartason belilra!
B3 Kézhotalmi bevételck
B4 Miikodési bevélelck
B6  Mikadési célu dtveu
Miikadési bevételeh dsszesen
B3 Felhalmozdsi bevételek

B2 Felhalmozisi céli (4 Allamhaztartason beliilrél
B7 Felhalmozdsi cili dtveu pé kozih

Fellmlmazau I)cvét:lck dsszexen

Kltes 1

Maradviny igénvbevétele

Kozponti, irdnité szervi timogatas
Finanszirozasi bevételek ( Int finansz.)
BEVETELEK OSSZESEN

B

o

Baldstyai Integralt Szocialis Intézmény
Bl Miksdési céli timogatdsok llamhaztartison belilrél
B3 Kézhatalmi bevételek
B4 Miiksdési bevételok
B6  Miikedesi céli atvett pénzeszkozok

Miikdadési bevételek Bsszesen
B35 Felhalmozasi bevételek
B2 Fcihal i céli L4 dsok allamha ason bellilr5!
B7 Felhalmozisi céld atvett pé kozok
Felhalmozdsi bevételek asszesen
Kaltségvetési bevételek sszesen
Maradvény igénvbevétele
Kézponti, irdnité szervi tamogatds
Finanszirozasi bevételek ( Int.finansz.)
BEVETELEK OSSZESEN

v

B

oa

Ft.
287 161 193
181350 000
223 958 000

692 469 193

692 469 193
937 275 498
1629 744 691

287161 193
181 000 000
88 300 000
336 461 193
556 461 193
100 000 000
459 680 509
8695 568
568 376 077
1124 837270

350 000
3000

353 000

353 000

28 781 756
71 859 551
100 641 307
100 994 307

782 000

782 000

782 000
59076 154
26 984 830
86 060 984
86 842 984

472000

472 000

472 000
6473 482
107 142 789
113616 271
114 088 271

134 401 000

134 401 000
134 401 000
14 935 334
53645525
638 580 859
202 981 859



2. melléklet Balastya Kozségi Onkormanyzat Polgarmesterének 11/2020.(X11.17.) rendeletéhez

Kozhatalmi bevételek

(Fp)

Maganszemélyek kommunalis adéja (felhalmozasi) -
Egyéb vagyoni tipusi helyi adék -
Vagyoni tipusi adék tsszesen -
Allandé jell. végzett tevék.ut.ipariizési ad6 180 000 000
Ideigl. jell. végzett tevék.ut.ipariizési ado -
Ertékesitési és forgalmi adék bsszesen 180 000 000
Kp-i kv-tmegill. belfsldi gépjarmiiadé -
Helyi dnkorm.megilleté belf.gépjarmiiadéd -
Gépjdrmiiadok dsszesen -
Idegenforgalmi ad¢ (tartézkodas alapjéan) 500 000
Helyi kornyezetterhelési dij -
Egyéb druhaszndlati és szolgdltat.adok dsszesen 500 000
Termékek és szolgaltatasok addi dsszesen -
Igazgatési szolgaltatasi dij

Eljérasi illeték 450 000
Kérnyezetvédelmi birsag 200 000
Onk.megill.helysz.és szabalysért.birsag -
Egyéb birsig 200 000
Helyi ad6pétlék, adobirsag -
Egyéb helyi kiozhat.bevétel ( term6£61d bérbead.) -
Egyéb kizhatalmi bevételek dsszesen 850 000
KOZHATALMI BEVETELEK OSSZESEN 181 350 000



3. melléklet Balastya Kdzségi Onkormanyzat Polgarmesterének 11/2020.(X11.17.) rendeletéhez

Miikddési célu atvett pénzeszkozok
Felhalmozasi célu atvett pénzeszkozok
Finanszirozasi bevételek

Miikod.c.gar.és kezess.sz.megtér.AH. kiv.

Civil szerv.miik.vissz.tdm.kolcs. vtérit.
Nonpr.szerv.miik.vissz.tdm.kdlcs.vtér.
Miikid.c.visszat.tdmog.kilcs.visszat. AH kiviil dsszesen
miik.c.atvett pénzeszkdz (OEP)

Onk.tsbbs.tul.nem pit.v.miik.4tvett.pe.

Civil szerv.miikdd.c.atvett pénzeszkoz
Nonp.szerv.miikéd.c.atvett pénzszkoz

Egyéb miikidési célu dtvett pénzeszkdz dsszesen
MUKODESI CELU ATVETT PENZESZKOZOK

Onk.tobbs.tul.gazd.tars.felh.gar. megtér.

Egyéb AH kiviil felh.gar.és kezess.megtér.

Felh.c.gar.és kezess.vill.szdrm.megt. AH kiviil dsszesen
Felhalm.c.visszat.tdm. kolcs.visszat. AH kiviil

Korm.és nemz.sz.felh.c.4tvett pénzeszk.

Egy¢éb kiilonféle felh.c.atvett pénzeszkozok

Egyéb felhalmoz.célu dtvett pénzeszkozok

FELHALMOZASI CELU ATVETT PENZESZKOZOK

Hitel- kolcsinfelvétel AH kiviil
Forg.c.belf.nem tart.részesed.bevaltisa
Bef.c.vés.belf .értékp.kapcs.fedez.ligylet
Belfoldi értékpapirok bevételei isszesen
El6z6 évi kv-i maradvany igénybevétele
Maradviny igénybevétele dsszesen
AH-on beliili megelélegezések

AH-on beliili megelélegezések tirlesztése
Kp-i irany.szervi felh.c. timogatasok

Kp-i irdny.szervi milk.c. tAmogatasok
Kp-i irény.szervi timog.zérolt eldirdnyz.
Kézponti, irdnyito szervi tdmogatds dsszesen
Betétek megsziintetése

Belfoldi finanszirozasi bevételek
FINANSZIROZASI BEVETELEK

100 000 000
100 000 000
478 000 000
568 947 235

8695 568

259 632 695

259 632 695

937275498



4, mellékiet Balistys Kezségi Onkonnanyzut Polginmesterének |1/2020,(XU,17.) rendetetéhez

Balistya Kozségi Onkorményzat 2020. évi kindisi elgiranyzatai intézményenként és §

Onkormi i kinddsok f60:
K1 Személyi juttatdsok
K2 Munkaaddkat terheld jirulékok és szocidlis hozzdjérulasi ado
K3 Dologi kiadésok
K4 Ellitottak pénzbeli juttatdsai
K35 Epyéb mitkédési céli kiadasok
Tartalék
Miikddési kindisok dsszesen
K6 Beruhdzisok
K7 Felajitasok (Palyszati nerdk)
K8 Egyéb felhalmozasi céli kindasok
Felhalmozdsi hinddsok osszesen
Kiltségvetési kindasok dsszesen

N

K9 finansz.)

KIADASOK OSSZESEN

Lind

Onkormdnyzut és o kaltségvetési szervel
Balfstya Kézségi Onkormanyzat
KI Személyi juttatasok
K2 Munkaadokat terheld jirulékok és szocidlis hozzajanulasi ado
K3 Dologi kindasok
K4 Eilitoutak pénzbeli juttaldsai
K5 Egyéb milkadési céli kiadasok (civil szervez., Kistelek Kistérség)
Tartalék
Mitkadési kiaddsok dsszesen
K6 Benuhizisok
K7 Feldjitisok
K8 Egyéb fethalmozési célu kiadasok
Felhalmozdsi hiaddsok dsszesen
Kaltségvetési kiadisok Gsszesen
K9 Finanszirozisi kiaddsok
Allamhiztartison belili megeldlepezések visszafizetése
Kazponti, irdnyitoszervi té gsok folyosith
KIADASOK OSSZESEN

2

%

Baléstyai Polgdrmesteri Hivatal

Kl Személyi juttatisok

K2 Munkaaddkat terheld jarulékok és szocialis hozzdjaruldsi add
K3 Dologi kiadisok

K4 Ellatottak pénzbeli juttatdsai

K5 Egvéb miikodési céli kiadésok

Miikddési kiaddsak dsszesen

K6 Beruhdzasok

K7 Feljitasok

K8 Egyéb lelhalmozisi céli kinddsok
Felhalmozdsi kinddsok dsszesen
Koitségvetési kindAsok dsszesen
Finanszirozisi kiadisok
KIADASOK OSSZESEN

IS

N

K

1€

Gémes Eszter Kozségi Kiinyvtir Balistya

K1 Személyi juttatisck

K2 Munkandokat terheld jarulékok és szocialis hozzdjaruldsi ada

K3 Dologi kiadisok

K4 Ellitottak pénzbeli juttatisai

K5 Egyéb miikodési céli kiadasok (civil szervez., Kistelek Kistérség)
Miikadési hiaddsok sszesen

K6 Beruhizisok

K7 Felijitasok

KB Egyéb felhalmozasi céhi kiaddsok

Felhalmuyzdsi kiuddsok dsszesen

Kéltségvetési kiadisok dsszesen

Finanszirozdsi kiaddsok

KIADASOK OSSZESEN

=

K

&)

Balistyai Csudavilag Ovoda és Bilesd

K1 Személyi juttatdsok

K2 Munkaadokat terheld jarulékok és szocidlis hozzdjarulasi adé

K3 Dologi kindasok

K4 Ellitottak pénzbcli juttatisai

K35 Egyéb mikodési céln kiaddsok {civil szervez., Kistelek Kistérség)
Mtkadési kiaddsok dsszesen

K& Beruhdzasok

K? Felijitasok

K8 Egyéb felhalmozisi célu kiaddsok

Felhalmozdsi kioddsuk dsszesen

Kbltségvetési kindasok ssszesen

Finanszirozisi kiadasok

KIADASOK OSSZESEN

I

=

K

16

Baisstyai Integrilt Szocidlis Intézmény
K1 Személyi juttatisok
K2 Munkaadokat terheld jarulékok és szocidlis hozzéjirulasi ad
K3 Dologi kiadisok
Ellitottak pénzbeli jultatasai

~
I'N

Epyéb mitkodssi céli kindasok (civil szervez., Kistelek Kistérség)
Miikadési kiaddsok dsszesen

Beryhdzisok

K7 Felijitasok

K8 Egyéb felhalmozasi céla kiaddsok

Felhalmozdsi kiaddsok Usszesen

Kaltségvetési kiaddsok sszesen

Finanszirozisi kiadasok

KIADASOK OSSZESEN

~
i

~
12N

K

&)

Fe.

331 687 564
54 855433
505 870 985
13 902 229
32 200 000
500 000
938 516 211
298 845 942
124 054 275

422900217
1361416428
268 328 263

1629 744 691

98 753 057
14 092 245
284 946 259
13 902 229

32200 000

500 000

443 895 790
288 558 942
124 054 275
412613217
856 509 007
268 328 263
B 695 568
259632693
1124 837270

54 185 150
9482 404
34 786 756
98 454 307
2340000

2 540 000
100 994 307

100 994 307

16 835 600
2946230
61346 154

81127984
5715000

5715000
86 842 984

86 842 984

90 148 757
15776 032
7528 482

113453271
635 000

635000
114 088 271

114 088 271

71763 000
12 558 525
117263 334

201 584 859
1397 000

1397 000
202 981 859

202 981 859
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7. melléklet Balastya Kézségi Onkormanyzat Polgarmesterének 11/2020.(X11.17.) rendeletéhez

Balistya Kozségi Onkormanyzat 2020. évi bevételi eldirdnyzatai kiemelt eléiranyzatonként ( Ft)

2020. évi ebbdl
Ssz. megnevezés tery onként kotelezd
vallalt feladat

1 L. Intézményi miikodési bev. 223 958 000 223 958 000 -
2 II. Miik.céli tim. dht-n beliil 287 161 193 - 287 161 193
3 II1. Miik. C. pe. atvétel 4ht-n kiviilrdl - - -
4 1V. Kiézhatalmi bevétel 181 350 000 - 181 350 000
5 V. MUKODESI BEV. OSSZ. (I...IV): 692 469 193 223 958 000 468 511 193
6 Felhalmozisi bevételek - - -
7 Forgatasi céli belfsldi értékpapirok bevaltdsa 100 000 000 100 000 000

8 Allamhéztartason beliili megelblegezések 8 695 568 8 695 568

9 Maradvany igénybevétele 568 947 235 568 947 235

10 Miikddési iranyitdszervi timogatas 259 632 695 - 259 632 695
11 |VL FINANSZIROZASI BEV. OSSZ.: (6,7) 937275 498 677 642 803 259 632 695
12 |VIL BEVETELEK MINDOSSZ. (V;VI) 1629 744 691 901 600 803 728 143 888

Balastya Kozségi Onkorméanyzat 2020. évi
kiaddsi elfiranyzatai kiemelt elGirdnyzatonként
ebbdl
Megnevezés 2020. évi dnként kételezd
terv villalt feladat

1 |Szem juttat. 331 687 564 65978 515 265 709 049
2 Munkaad.j. 54 855 433 10 971 087 43 884 346
3 Dologi kiadasok 505 870 985 171 969 500 333 901 485
4 Ellatottak pénzb.jutt. 13 902 229 13 902 229
5. |Egyéb miik.kiad. 32 200 000 32 200 000 -
6. Tartalék 500 000 - 500 000
S.  |Miik.kiad. 938 516 211 281 119 102 657 397 109
6. Beruhazisok 298 845 942 298 845 942 -
7.  |Felvjitdsok 124 054 275 124 054 275 -
8.  |Felhalmozasi kiad4sok 422 900 217 422 900 217

9.  |Finanszirozisi kiaddsok 268 328 263 268 328 263
10.  |Kiad4sok minddsszesen (1.): 1 629 744 691 704 019 319 925 725 372
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